de P.C., se le CORRE 

VISTA al demandado en autos SUCESION IN-

DIVISA DE MANCINI ESTELA (DNI 07570572) 

de la liquidación y estimación de honorarios 

formulada por la parte actora, correspondiente 

a liquidación Nº 507548802023 que asciende a 

la suma de PESOS CIENTO DIECISIETE MIL 

SESENTA Y TRES CON NOVENTA CENTAVOS 

($117.063,90) emitida por la D.G.R el dia 04 de 

julio del 2025 y que seguidamente se discrimina: 

Tributo (capital + intereses): $55.304,16 (s/ cál-

culo hasta el 04/07/2025) Aporte Caja de Jubila-

ciones: $7.140,00; Tasa de Justicia: $12.354,65; 

Honorarios Profesionales:

[...]

de P.C., se le CORRE VISTA al 

demandado en autos SUCESION INDIVISA DE 

FONSECA FELIX SEGUNDO (DNI 07295384) 

de la liquidación y estimación de honorarios for-

mulada por la parte actora, correspondiente a 

liquidación Nº 503635142021 que asciende a la 

suma de PESOS CIENTO VEINTICUATRO MIL 

SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO CON SE-

SENTA CENTAVOS ($124.788,60) emitida por la 

D.G.R el dia 15 de enero del 2025 y que segui-

damente se discrimina: Tributo (capital + intere-

ses):$71.098,74 (s/ cálculo hasta el 15/01/2025) 

Aporte Caja de Jubilaciones: $7.140,00; Tasa de 

Justicia: $4.889,23; Honorarios Profesionales:

[...]

de P.C., se le CORRE VISTA al 

demandado en autos SUCESION INDIVISA DE 

IGLESIAS ALBINO (DNI 06583920) de la liqui-

dación y estimación de honorarios formulada por 

la parte actora, correspondiente a liquidación Nº 

500493452022 que asciende a la suma de PE-

SOS SESENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS 

NOVENTA Y SIETE CON SESENTA CENTAVOS 

($69.397,60) emitida por la D.G.R el dia 22 de 

abril del 2024 y que seguidamente se discrimina: 

Tributo (capital + intereses): $74.445,28 (s/ cál-

culo hasta el 22/04/2024) Aporte Caja de Jubi-

laciones: $7.140,00; Tasa de Justicia: $7.025,60; 

Honorarios Profesionales:

[...]

Notifíquese. Fdo.: Dra.Bruera, Ma-

ria Marcela, Prosecretaria Letrada.-” “MARCOS 

JUAREZ, 25/07/2025. Téngase presente la acla-

ración formulada. De la liquidación presentada 

con fecha 18/07/2025, la que asciende en defi-

nitiva a la suma de pesos ochenta y nueve mil 

trescientos uno con 06/100  ($ 89.301,06), córra-

se vista al ejecutado por tres días fatales en los 

términos del art. 564 del C.P.C. Notifíquese con-

juntamente con el escrito precedente, por cédula 

y por edictos debiendo indicar el monto total de la 

planilla. Fdo.: Dra.Callieri, Soledad, Prosecretaria

[...]

Notifíquese. Fdo.: Dra.Bruera, Maria Marcela, 

Prosecretaria Letrada.-” “MARCOS JUAREZ, 

25/07/2025. Téngase presente la aclaración for-

mulada. De la liquidación presentada con fecha 

18/07/2025, la que asciende en definitiva a la 

suma de pesos ochenta y un mil doscientos siete 

con 26/100 ($ 81.207,26), córrase vista al ejecu-

tado por tres días fatales en los términos del art. 

564 del C.P.C. Notifíquese conjuntamente con el 

escrito precedente, por cédula y por edictos de-

biendo indicar el monto total de la planilla. Fdo.: 

Dra.Callieri, Soledad, Prosecretaria Letrada.-”.-

[...]

Notifíquese. Fdo.: Dra.Bruera, Ma-

ria Marcela, Prosecretaria Letrada.-” “MARCOS 

JUAREZ, 25/07/2025. Téngase presente la acla-

ración formulada. De la liquidación presentada 

con fecha 18/07/2025, la que asciende en defi-

nitiva a la suma de pesos ciento setenta y seis 

mil setecientos cincuenta y cuatro con 24/100  ($ 

176.754,24), córrase vista al ejecutado por tres 

días fatales en los términos del art. 564 del C.P.C. 

Notifíquese conjuntamente con el escrito prece-

dente, por cédula y por edictos debiendo indicar 

el monto total de la planilla.Fdo.: Dra.Callieri, So-